
Proiekt

z dnia 4 marca 2016 r.
Zatwierdzony przez ...........................

UCHWAŁA NR 
RADY POWIATU SŁUBICKIEGO

z dnia................... 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Slubickiego na rok 2016

Na podstawie art. 212 u stl pkt 2, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 236 ust.l , art 258, art 264 ust 3, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U z 2013, poz. 885 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. W budżecie Powiatu Słubickiego na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik Nr 2 -  Plan wydatki budżetu Powiatu Slubickiego na 2016 r. otrzymuje brzmienie jak w 
załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały,

2. Załącznik Nr 3 - Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu jednostkom spoza sektora finansów publicznych 
w 2016 r otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. W wyniku dokonanych zmian:

1) plan dochodów budżetu wynosi 44.230.751,00 zł,

2) plan dochodów bieżących 42.066.751,00 zł,

3) plan dochodów majątkowych 2.164.000,00 zł,

4) plan przychodów budżetu wynosi Ozł,

5) razem 44.230.751,00 zł,

6) plan wydatków budżetu wynosi 42.874.482,00 zł,

7) plan wydatków bieżących 41.227.482,00 zł,

8) plan wydatków majątkowych 1.647.000,00 zł,

9) plan rozchodów budżetu wynosi 1.356.269,00 zł

10) razem 44.230.751,00 zł,

11) nadwyżka budżetu wynosi 1.356.269,00 zł.

§ 3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz papierów wartościowych na 
pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Powiatu Słubickiego w kwocie 3.000.000,00 
zł.

§ 4. Upoważnia się Zarząd Powiatu Słubickiego do :

1) Dokonywania zmian w granicach działu wydatków budżetu:

a) polegających na przeniesieniach w wydatkach bieżących obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem 
nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zwiększenie zaplanowanych w 
rozdziale wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w wyniku zmniejszenia innych 
wydatków bieżących,

b) polegających na zmniejszeniu pod rozdziałem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia oraz zaplanowaniu 
lub zwiększeniu w dziale innych wydatków bieżących,

JOANNALI
Tekst maszynowy
DRUK NR 3/XXIV



c) polegających na przesunięciu między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi, w tym ziam 
obejmujących zaplanowanie pod nowym rozdziałem nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy oraz zmian obejmujących zaplanowanie nowych wydatków majątkowych,

d) polegających na przesunięciach w planie wydatków majątkowych pomiędzy wydatkami majątkowymi 
danego działu oraz przesunięciach powodujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków 
majątkowych,

e) polegających na zmniejszeniu wydatku majątkowego i utworzeniu w obrębie tego samego działu nowego 
rozdziału z wydatkiem majątkowym lub nowego wydatku majątkowego pod zaplanowanym rozdziałem.

2) Przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu słubickiego uprawnień do dokonywania 
przeniesień w planie wydatków bieżących:

a) w obrębie grupy wynagrodzenia i składki od nich naliczane - w granicach rozdziału wydatków,

b) w obrębie wydatków działu związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej.

J  3) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu Powiatu.

4) Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu słubickiego do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

5) Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych określonych w § 3.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 6. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Lubuskiego.

Sprawdzono pod względem 
formalno - prawnym

Id: .00IE5G56-BE4A~42CA-AF1 E-0159A1 F4DCJ&7. Projekt Strona 2



Uzasadnienie

do projektu uchwały Rady Powiatu Słubickiego w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu
Słubickiego na 2016 rok.

W projekcie uchwały Rady Powiatu Słubickiego:

Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Słubickiego w następujący sposób:

a) zmniejsza się planowane wydatki dotyczące składek na ubezpieczenia społeczne zaplanowane w wyższej 
wysokości w Starostwie Powiatowym i przenosi się do działu 700 rozdziału 70005 na składki dla pracowników 
byłego Terminala Towarowych Odpraw Celnych w Świecku - kwota 88.000,00 zł,

b) zapewnia się środki na wynagrodzenia bezosobowe w związku z podpisanymi umowami z prawnikami na 
świadczenia usług dotyczących nieodpłatnej pomocy prawnej dla mieszkańców Powiatu Słubickiego - kwota

c) przenosi się w dziale 801 - Oświata i wychowanie - środki na w wysokości 2.500,00 zł na wynagrodzenia 
bezosobowe na świadczenie usług w zakresie BHP w Zespole Szkół Ekonomiczno - Rolniczych w Słubicach w 
wysokości 2.500,00 zł,

d) w dziale 852 - Pomoc społeczna - dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami w rozdziale - 85204 - 
Rodziny zastępcze zapewnia się środki na wynagrodzenia do wysokości podpisanych umów, w rozdziale 85205 
- Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie zabezpiecza się środki dla specjalistów 
koordynatorów zadania, w rozdziale 85218 - Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie środki ujęte na 
wynagrodzenia bezosobowe przenosi się na paragraf 4300, ponieważ osoby z którymi podpisano umowy 
prowadzą działalność gospodarczą,

e) zabezpiecza się środki na dodatkowe wynagrodzenie roczne w internacie Zespołu Szkół Ekonomicznych 
w Ośnie Lub. oraz w Zespole Szkół Technicznych w Słubicach w kwocie 857,00 zł,

f) na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej przenosi się środki z wynagrodzeń bezosobowych na zakup 
materiałów i wyposażenia w kwocie 3.000,00 zł.

fdr84Di200D-2AH3-42DC-BOCE-3B()3C130C4Bl. Projekt - \  \ ‘ • ‘Stron*!-.-.W-

59.946,00 zł,

SK A B ^PPO W TO

A nna Górska



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

Rady Powiatu Słubickiego 

z dnia....................2016 r.

Plan wydatków budżetu Powiatu Słubickiego na 2016 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 636 655,00 88 000,00 2 724 655,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 636655,00 88 000,00 2 724 655,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 88 000,00 103 000,00

Starostwo Powiatowe 15 000,00 88 000,00 103 000,00
750 A dm inistracja publiczna 6 797 400,00 - 88 000,00 6 709 400,00

75020 Starostwa powiatowe 6 287 400,00 - 88 000,00 6 199 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700 000,00 - 88 000,00 612 000,00

Starostwo Powiatowe 700 000,00 - 88 000,00 612 000,00
. 7 5 5 W ym iar sprawiedliwości 154 500,00 0,00 154 500,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 154 500,00 0,00 154 500,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

59 946,00 - 59 946,00 0,00

Starostwo Powiatowe 59 946,00 - 59 946,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 59 946,00 59 946,00 119 892,00

Starostwo Powiatowe 59 946,00 59 946,00 119 892,00
801 Oświata i wychowanie 9 195 184,00 0,00 9 195 184,00

80130 Szkoły zawodowe 6 290 636,00 0,00 6 290 636,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 858 948,00 - 2 500,00 3 856 448,00

Zespół Szkół Ekonomiczno-Rolniczych 1 671 961,00 - 2 500,00 1 669 461,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 400,00 2 500,00 55 900,00

Zespól Szkół Ekonomiczno-Rolniczych 2 000,00 2 500,00 4 500,00

852 Pomoc społeczna 4 801 881,00 0,00 4 801 881,00

85204 Rodziny zastępcze 1 991 031,00 0,00 1 991 031,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 243,00 4 917,00 55 160,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 50 243,00 4 917,00 55 160,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 206 312,00 - 4  917,00 201 395,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 206 312,00 - 4  917,00 201 395,00
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 9 400,00 0,00 9 400,00

Id: 001F5C56-BE4A-42CA-AF1E-0159A1F4DCB7. Projekt Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 400,00 1 000,00 7 400,00
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 6 400,00 1 000,00 7 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 565 000,00 0,00 565 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 000,00 2 988,00 30 988,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 28 000,00 2 988,00 30 988,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 - 20 000,00 8 000,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 28 000,00 - 20 000,00 8 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 780,00 l 380,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 600,00 780,00 1 380,00
4300 Zakup usług pozostałych 51 888,00 16 232,00 68 120,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 51 888,00 16 232,00 68 120,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 201 084,00 0,00 5 201 084,00

85410 Internaty i bursy szkolne 872 350,00 0,00 872 350,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 056,00 857,00 41 913,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 4 250,00 528,00 4 778,00
Zespól Szkół Technicznych im. inź. Tadeusza Tańskiego 36 806,00 329,00 37 135,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 100,00 - 857,00 12 243,00
Zespól Szkól Ekonomicznych 4 100,00 - 528,00 3 572,00
Zespól Szkól Technicznych im. inż. Tadeusza Tańskiego 9 000,00 - 329,00 8 671,00

926 K ultura fizyczna 80 795,00 0,00 80 795,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 80 795,00 0,00 80 795,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 - 3 000,00 0,00

Starostwo Powiatowe 3 000,00 - 3 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 415,00 3 000,00 10 415,00

Starostwo Powiatowe 7 415,00 3 000,00 10 415,00
R azem : 42 874 482,00 0,00 42 874 482,00

SKAKBMKPOmATU 
Luoyiy~'

A nna Górska

Id: 001F5C56-BE4A-42CA-AF1E-0159 A1F4DCB7. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 

Rady Powiatu Słubickiego 

z dnia................... 2016 r.

Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu jednostkom spoza sektora finansów publicznych w 2016 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
755 W ymiar sprawiedliwości 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art, 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00

851 Ochrona zdrowia 10000,00
85195 Pozostała działalność 10 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00

926 Kultura fizyczna 40 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

40 000,00

Razem: 1 60 000,00

SKARBNIK POWIATU 

A nna Górska

Id:001F5G56-BE4A-42CA*.\F lE -0159A.1F4DCB7. Projekt s_ Strona 1




